
 - 1 -

議題 2 

 

軽微な変更について（平成１９年７月９日幹事会合意事項の報告） 
 

１ 変 更 内 容  バス停の増設  

 路  線  名  市内巡回バス 下有知・倉知コース  

    設 置 場 所  関市小屋名１０９１－４番地先  

  バ ス 停 名  百年公園北 

改正年月日  平成１９年１０月１日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

改正前の時刻表 改正後の時刻表 

関市役所 8:35 13:50 関市役所 8:35 13:50

小屋名北 9:13 14:28 小屋名北 9:13 14:28

小屋名雇用促進住宅前 9:16 14:31 百年公園北 9:14 14:29

栄町 1丁目 9:31 14:46 小屋名雇用促進住宅前 9:16 14:31

関市役所 9:41 14:56 栄町 1丁目 9:31 14:46

 関市役所 9:41 14:56

 

１ バス停は現在の運行経路を変更することなく設置したものであり、競合 

する他の路線もありません。 

２ 同路線は均一運賃を採用しており停留所が出来ることによる運賃の変動 

はありません。 

 



 - 2 -

２ 変 更 内 容  バス停の増設 

路  線  名  市内巡回バス わかくさ１・２号 

         自主運行バス 高野線 

  設 置 場 所  関市武芸川町高野字下惣分 ３４８－４番地先（関行き） 

         関市武芸川町高野字西枠ノ手５１６番地先（板取行き） 

  バ ス 停 名  マルキ北 

改正年月日  平成１９年１０月１日 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

高野線（洞戸方面） 高野線（市役所方面） 

関市役所 11:51 16:26 洞戸車庫 6:50 7:48

広見唐橋 12:14 16:46 武芸高野 7:20 8:20

マルキ北 12:15 16:50 マルキ北 7:21 8:21

武芸高野 12:16 16:51 広見唐橋 7:23 8:22

洞戸車庫 12:56 17:26 関市役所 7:48 8:46
 

わかくさ号（板取方面） わかくさ号（市役所方面） 

せき東山 7:50 9:50 14:05 板取門原 11:00 13:00 16:55

広見唐橋 8:24 10:24 14:39 武芸高野 13:03 15:03 18:58

マルキ北 8:25 10:25 14:40 マルキ北 13:04 15:04 18:59

武芸高野 8:26 10:26 14:41 広見唐橋 13:05 15:05 19:00

板取門原 10:29 12:29 16:44 せき東山 13:39 15:39 19:34

１ バス停は現在の運行経路を変更することなく設置したものであり、競合 

する他の路線もありません。 

２ 同路線は均一運賃を採用しており停留所が出来ることによる運賃の変動 

はありません。 



 - 3 -

３ 変 更 内 容  停車バス停の順序変更 

路  線  名  市内巡回バス 富野コース 

  変更バス停  搭ノ洞 

          富野コース 東黒屋～搭ノ洞～志津野長坂に変更 

          １５：２０発の便のみ変更 

改正年月日  平成１９年１０月１日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

改正前の時刻表 改正後の時刻表 

関市役所 7:20 15:20 関市役所 7:20 15:20

東黒屋 7:28 15:28 東黒屋 7:28 15:28

志津野長坂 7:34 15:34 塔ノ洞 － 15:30

 ｜ ｜ ｜ 志津野長坂 7:34 15:36

志津野長坂 8:09 16:09  ｜ ｜ ｜ 

塔ノ洞 8:15 16:15 志津野長坂 8:09 16:11

東黒屋 8:17 16:17 塔ノ洞 8:15 － 

関市役所 8:24 16:24 東黒屋 8:17 16:17

 関市役所 8:24 16:24

 

１ 現在の運行経路を変更することなく、既存のバス停に停車するものであり、

競合する他の路線もありません。 

    停車バス停の順序変更のため、総延長キロ等の変更はありません。 

 


